
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

00527785

T. J. Sokol Pardubice
Jiráskova  29
Pardubice I
530 02

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 10 72910 032 697A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 1523 1543 3 306A. I. 1.

Prodané zboží 3054 305A. I. 2.

Opravy a udržování 1464355 581A. I. 3.

Náklady na cestovné 2676 267A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 7A. I. 5.

Ostatní služby 946 1768 6 270A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 3 5973 314 283A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 2422 78414 3 026A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 4147515 516A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 3217 32A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 2318 23A. III. 14.

Daně a poplatky 33A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 320 3A. IV. 15.

Ostatní náklady 131128 3A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 422 4A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 1026 10A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 311428 117A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 2 995 2 53729
Součet A.VI.23. až A.VI.27. 5 532

Odpisy dlouhodobého majetku 2 5372 99530 5 532A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvky 249249A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

24936 249A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 20 24116 721 3 52039Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 6 1866 186B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 6 18642 6 186B. I. 1.

Přijaté příspěvky 3 2623 162 100B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 1 02144 1 021B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 1002145 121B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 2 12046 2 120B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 3 609131 3 478B. III. 47

Ostatní výnosy 5 1155 115B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 5 11554 5 115B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetku 1313B. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1356 13B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 18 18514 607 3 57861Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -2 056-2 114 58C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -2 056-2 114 58D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 14.03.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


